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1 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz 22,0 200 6,0 26,0 930 2,0 67,3 3 210 2,0 67,3 4 340 10,0 1

2 Koło nr 43 Kazanów WĘGIELSKI Marek 35,0 500 2,0 18,3 70 7,0 37,1 2 310 1,0 37,1 2 880 10,0 2

3 Koło nr 7 Grójec STRUPIŃSKI Rafał 51,2 850 1,0 32,5 580 5,0 28,5 2 130 5,0 51,2 3 560 11,0 3

4 Koło nr 43 Kazanów GŁÓD Ryszard 26,5 410 3,0 28,0 690 4,0 33,3 2 190 4,0 33,3 3 290 11,0 4

5 Koło nr 13 Starostwo Radom POPOWICZ Jerzy 27,0 530 1,0 21,5 270 8,0 52,0 1 200 5,0 52,0 2 000 14,0 5

6 Koło nr 13 Starostwo Radom KALBASZ Marcin 20,1 200 5,0 50,2 1 200 1,0 28,8 590 8,0 50,2 1 990 14,0 6

7 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Jarosław 19,2 90 10,0 26,5 400 4,0 66,5 6 120 1,0 66,5 6 610 15,0 7

8 Klub SANDACZ PIETRASIK Adam 20,0 90 8,0 30,0 430 3,0 30,1 1 340 4,0 30,1 1 860 15,0 8

9 Klub SANDACZ WOJTASZCZYK Franciszek 20,5 110 8,0 33,1 370 6,0 50,7 1 780 6,0 50,7 2 260 20,0 9

10 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi STĘPIEŃ Seweryn 28,0 250 4,0 18,0 50 8,0 51,0 870 8,0 51,0 1 170 20,0 10

11 Koło nr 7 Grójec SWĘD Sylwester 18,6 70 11,5 25,5 210 5,5 28,5 600 9,0 28,5 880 26,0 11

12 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi WRÓBLEWSKI Oskar 26,5 360 5,0 12,0 22,2 240 9,0 26,5 600 26,0 12

13 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 1 KOTULSKI Paweł 33,0 430 2,0 12,0 12,0 33,0 430 26,0 13

14 Koło nr 43 Kazanów 1 STĘPIEŃ Karol 22,0 23,5 510 2,0 28,3 1 850 3,0 28,3 2 360 27,0 14

15 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 2 MOTYKA Karol 27,7 340 3,0 12,0 12,0 27,7 340 27,0 15

16 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Janusz 21,0 55,3 1 370 1,0 25,0 1 190 6,0 55,3 2 560 28,0 16

17 Koło nr 3 Drzewica ORŁOWSKI Wojciech 31,0 360 4,0 12,0 12,0 31,0 360 28,0 17

18 Klub SANDACZ 1 KWAŚNIK Tomasz 18,5 70 13,0 19,5 90 9,0 33,5 1 070 7,0 33,5 1 230 29,0 18

19 Koło nr 3 Drzewica ZARAŚ Tadeusz 22,4 150 7,0 12,0 21,5 360 10,0 22,4 510 29,0 19

20 Koło nr 23 Ikar – Radom NĘDZI Piotr 24,1 190 6,0 12,0 12,0 24,1 190 30,0 20

21 Koło nr 3 Drzewica 1 KRZYŻANOWSKI Cezary 22,0 130 7,0 12,0 11,0 22,0 130 30,0 21

22 Koło nr 13 Starostwo Radom BEREŻECKI Arkadiusz 20,0 90 9,0 12,0 12,0 20,0 90 33,0 22

23 Koło nr 3 Drzewica 1 ROGULSKI Mirosław 18,6 70 9,0 12,0 12,0 18,6 70 33,0 23

24 Koło nr 38 Warka – Miasto GOSTKOWSKI Dariusz 18,6 70 11,5 12,0 12,0 18,6 70 35,5 24

25 Koło nr 15 Nowe Miasto PARTYKA Rafał 22,0 12,0 36,5 2 040 2,0 36,5 2 040 36,0 25

26 Klub SANDACZ 1 WIECZOREK Marek 21,0 25,5 210 5,5 19,1 160 10,0 25,5 370 36,5 26

27 Koło nr 3 Drzewica 4 JACIUBEK Ziemowid 22,0 12,0 60,3 2 670 3,0 60,3 2 670 37,0 27

28 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 6 MISZTAL Emil 22,0 52,8 900 3,0 12,0 52,8 900 37,0 28

29 Koło nr 20 Przysucha PAŁGAN Mariusz 21,0 29,2 360 7,0 12,0 29,2 360 40,0 29

30 Koło nr 15 Nowe Miasto PAKUŁA Rafał 22,0 12,0 52,0 850 7,0 52,0 850 41,0 30

31 Koło nr 38 Warka – Miasto PYSZYŃSKI Cezary 21,0 11,0 12,0 44,0 NK

32 Koło nr 20 Przysucha STASIAK Andrzej 21,0 11,0 12,0 44,0 NK

33 Koło nr 38 Warka – Miasto MICHALAK Artur 21,0 11,0 12,0 44,0 NK

34 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 1 BERNACIAK Zbigniew 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

35 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 4 SOWIŃSKI Kamil 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

36 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 5 ŁAPOT Bartłomiej 21,0 12,0 12,0 45,0 NK
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37 Koło nr 54 VIKING Radom STANIK Wojciech 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

38 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi SMAGOWSKI Karol 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

39 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 3 BARTHA Roman 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

40 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Jacek 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

41 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 5 FLIŚNIK Sylwester 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

42 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 2 SUŁKIEWICZ Dominik 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

43 Koło nr 23 Ikar – Radom CHYLICKI Marian 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

44 Koło nr 42 Zwoleń KWAPISIEWICZ Piotr 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

45 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 4 WITEK Damian 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

46 Koło nr 25 Radom – Miasto AKSAMIT Andrzej 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

47 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 3 BARSZCZ Zbigniew 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

48 Koło nr 43 Kazanów KARAŚ Przemysław 22,0 11,0 12,0 45,0 NK

49 Koło nr 20 Przysucha BEHOUNEK Jacek 22,0 11,0 12,0 45,0 NK

50 Koło nr 3 Drzewica 4 MILCZAREK Leszek 22,0 12,0 11,0 45,0 NK
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SPINNINGOWA KLASYFIKACJA MISTRZOSTW JUNIORÓW OKRĘGU RADOMSKIEGO w 2016 roku

RAZEM
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MISTRZOSTW OKRĘGU RADOMSKIEGO W 2016 roku

w wędkarstwie spinningowym

Punktów

Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsce w

zawodach

Punktów

Suma
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sektorach
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zawodach

Punktów

Suma

miejsc w

sektorach
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miejsce w

zawodach

Punktów
Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsca w

zawodach

1 Koło nr 43 Kazanów 700 8,0 2,0 1 000 9,0 4,0 5 520 3,0 1,0 7 220 20,0 7,0 1

2 Koło nr 13 Starostwo Radom 730 6,0 1,0 1 470 9,0 3,0 1 790 13,0 6,0 3 990 28,0 10,0 2

3 Koło nr 20 Przysucha 1 90 31,0 11,0 1 770 24,0 1,0 7 310 24,0 2,0 9 170 79,0 14,0 3

4 Klub SANDACZ 200 16,0 7,0 800 9,0 5,0 3 120 10,0 5,0 4 120 35,0 17,0 4

5 Koło nr 7 Grójec 920 12,5 5,0 790 10,5 6,0 2 730 14,0 7,0 4 440 37,0 18,0 5

6 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 610 9,0 3,0 11,0 1 110 17,0 10,0 1 720 26,0 24,0 6

7 Koło nr 43 Kazanów 1 44,0 19,0 1 200 6,0 2,0 4 040 7,0 3,0 5 240 57,0 24,0 7

8 Koło nr 3 Drzewica 510 11,0 4,0 11,0 12,0 510 11,0 27,0 8

9 Koło nr 20 Przysucha 42,0 7,0 360 18,0 9,0 12,0 360 60,0 28,0 9

10 Koło nr 3 Drzewica 1 200 16,0 6,0 11,0 12,0 200 16,0 29,0 10

11 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 4 42,0 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

12 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 5 42,0 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

13 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 3 42,0 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

14 Koło nr 25 Radom – Miasto 42,0 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

15 Klub SANDACZ 1 70 34,0 13,0 300 14,5 8,0 1 230 17,0 9,0 1 600 65,5 30,0 15

16 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 1 430 23,0 8,0 11,0 12,0 430 23,0 31,0 16

17 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 2 340 24,0 9,0 11,0 12,0 340 24,0 32,0 17

18 Koło nr 23 Ikar – Radom 190 27,0 10,0 11,0 12,0 190 27,0 33,0 18

19 Koło nr 15 Nowe Miasto 44,0 19,0 24,0 11,0 2 890 9,0 4,0 2 890 77,0 34,0 19

20 Koło nr 38 Warka – Miasto 70 32,5 12,0 11,0 12,0 70 32,5 35,0 20

21 Koło nr 38 Warka – Miasto 1 44,0 19,0 22,0 5,0 12,0 66,0 36,0 NK

22 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 6 44,0 19,0 950 11,0 7,0 12,0 950 55,0 38,0 22

23 Koło nr 3 Drzewica 4 44,0 19,0 24,0 11,0 2 670 14,0 8,0 2 670 82,0 38,0 23

24 Koło nr 3 Drzewica 3 44,0 19,0 24,0 11,0 360 21,0 11,0 360 89,0 41,0 24

L.p. Koło  P.Z.W.

I tura M.O     26.06.2016 r.

Zajęte 

miejsce

II tura M.O   10.07.2016 r. RAZEMIII tura M.O       18.09.2016r.
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SPINNINGOWA KLASYFIKACJA MISTRZOSTW SENIORÓW OKRĘGU RADOMSKIEGO w 2016 roku

RAZEM

ZAJĘTE MIEJSCA 

W SEKTORACH

1 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz 6,0 2,0 2,0 67,3 4 340 10,0 1

2 Koło nr 43 Kazanów WĘGIELSKI Marek 2,0 7,0 1,0 37,1 2 880 10,0 2

3 Koło nr 7 Grójec STRUPIŃSKI Rafał 1,0 5,0 5,0 51,2 3 560 11,0 3

4 Koło nr 43 Kazanów GŁÓD Ryszard 3,0 4,0 4,0 33,3 3 290 11,0 4

5 Koło nr 13 Starostwo Radom POPOWICZ Jerzy 1,0 8,0 5,0 52,0 2 000 14,0 5

6 Koło nr 13 Starostwo Radom KALBASZ Marcin 5,0 1,0 8,0 50,2 1 990 14,0 6

7 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Jarosław 10,0 4,0 1,0 66,5 6 610 15,0 7

8 Klub SANDACZ PIETRASIK Adam 8,0 3,0 4,0 30,1 1 860 15,0 8

9 Klub SANDACZ WOJTASZCZYK Franciszek 8,0 6,0 6,0 50,7 2 260 20,0 9

10 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi STĘPIEŃ Seweryn 4,0 8,0 8,0 51,0 1 170 20,0 10

11 Koło nr 7 Grójec SWĘD Sylwester 11,5 5,5 9,0 28,5 880 26,0 11

12 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi WRÓBLEWSKI Oskar 5,0 12,0 9,0 26,5 600 26,0 12

13 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 1 KOTULSKI Paweł 2,0 12,0 12,0 33,0 430 26,0 13

14 Koło nr 43 Kazanów 1 STĘPIEŃ Karol 22,0 2,0 3,0 28,3 2 360 27,0 14

15 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 2 MOTYKA Karol 3,0 12,0 12,0 27,7 340 27,0 15

16 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Janusz 21,0 1,0 6,0 55,3 2 560 28,0 16

17 Koło nr 3 Drzewica ORŁOWSKI Wojciech 4,0 12,0 12,0 31,0 360 28,0 17

18 Klub SANDACZ 1 KWAŚNIK Tomasz 13,0 9,0 7,0 33,5 1 230 29,0 18

19 Koło nr 3 Drzewica ZARAŚ Tadeusz 7,0 12,0 10,0 22,4 510 29,0 19

20 Koło nr 23 Ikar – Radom NĘDZI Piotr 6,0 12,0 12,0 24,1 190 30,0 20

21 Koło nr 3 Drzewica 1 KRZYŻANOWSKI Cezary 7,0 12,0 11,0 22,0 130 30,0 21

22 Koło nr 13 Starostwo Radom BEREŻECKI Arkadiusz 9,0 12,0 12,0 20,0 90 33,0 22

23 Koło nr 3 Drzewica 1 ROGULSKI Mirosław 9,0 12,0 12,0 18,6 70 33,0 23

24 Koło nr 38 Warka – Miasto GOSTKOWSKI Dariusz 11,5 12,0 12,0 18,6 70 35,5 24

25 Koło nr 15 Nowe Miasto PARTYKA Rafał 22,0 12,0 2,0 36,5 2 040 36,0 25

26 Klub SANDACZ 1 WIECZOREK Marek 21,0 5,5 10,0 25,5 370 36,5 26

27 Koło nr 3 Drzewica 4 JACIUBEK Ziemowid 22,0 12,0 3,0 60,3 2 670 37,0 27

28 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 6 MISZTAL Emil 22,0 3,0 12,0 52,8 900 37,0 28

29 Koło nr 20 Przysucha PAŁGAN Mariusz 21,0 7,0 12,0 29,2 360 40,0 29

30 Koło nr 15 Nowe Miasto PAKUŁA Rafał 22,0 12,0 7,0 52,0 850 41,0 30

31 Koło nr 38 Warka – Miasto PYSZYŃSKI Cezary 21,0 11,0 12,0 44,0 NK

32 Koło nr 20 Przysucha STASIAK Andrzej 21,0 11,0 12,0 44,0 NK

33 Koło nr 38 Warka – Miasto MICHALAK Artur 21,0 11,0 12,0 44,0 NK

34 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 1 BERNACIAK Zbigniew 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

35 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 4 SOWIŃSKI Kamil 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

36 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 5 ŁAPOT Bartłomiej 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

37 Koło nr 54 VIKING Radom STANIK Wojciech 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

38 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi SMAGOWSKI Karol 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

39 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 3 BARTHA Roman 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

40 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Jacek 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

41 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 5 FLIŚNIK Sylwester 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

42 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 2 SUŁKIEWICZ Dominik 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

43 Koło nr 23 Ikar – Radom CHYLICKI Marian 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

44 Koło nr 42 Zwoleń KWAPISIEWICZ Piotr 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

45 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 4 WITEK Damian 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

46 Koło nr 25 Radom – Miasto AKSAMIT Andrzej 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

47 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 3 BARSZCZ Zbigniew 21,0 12,0 12,0 45,0 NK

48 Koło nr 43 Kazanów KARAŚ Przemysław 22,0 11,0 12,0 45,0 NK

49 Koło nr 20 Przysucha BEHOUNEK Jacek 22,0 11,0 12,0 45,0 NK

50 Koło nr 3 Drzewica 4 MILCZAREK Leszek 22,0 12,0 11,0 45,0 NK
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SPINNINGOWA KLASYFIKACJA MISTRZOSTW JUNIORÓW OKRĘGU RADOMSKIEGO w 2016 roku
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MISTRZOSTW OKRĘGU RADOMSKIEGO W 2016 roku

w dyscyplinie spinningowej
I tura

M.O     

26.06.2016 r.

II tura

M.O   

10.07.2016 r.

III tura

M.O       

18.09.2016r.

Zajęte miejsca w zawodach
Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsca w

zawodach

1 Koło nr 43 Kazanów 2,0 4,0 1,0 7 220 20,0 7,0 1

2 Koło nr 13 Starostwo Radom 1,0 3,0 6,0 3 990 28,0 10,0 2

3 Koło nr 20 Przysucha 1 11,0 1,0 2,0 9 170 79,0 14,0 3

4 Klub SANDACZ 7,0 5,0 5,0 4 120 35,0 17,0 4

5 Koło nr 7 Grójec 5,0 6,0 7,0 4 440 37,0 18,0 5

6 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 3,0 11,0 10,0 1 720 26,0 24,0 6

7 Koło nr 43 Kazanów 1 19,0 2,0 3,0 5 240 57,0 24,0 7

8 Koło nr 3 Drzewica 4,0 11,0 12,0 510 11,0 27,0 8

9 Koło nr 20 Przysucha 7,0 9,0 12,0 360 60,0 28,0 9

10 Koło nr 3 Drzewica 1 6,0 11,0 12,0 200 16,0 29,0 10

11 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 4 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

12 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 5 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

13 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 3 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

14 Koło nr 25 Radom – Miasto 7,0 11,0 12,0 42,0 30,0 NK

15 Klub SANDACZ 1 13,0 8,0 9,0 1 600 65,5 30,0 15

16 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 1 8,0 11,0 12,0 430 23,0 31,0 16

17 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 2 9,0 11,0 12,0 340 24,0 32,0 17

18 Koło nr 23 Ikar – Radom 10,0 11,0 12,0 190 27,0 33,0 18

19 Koło nr 15 Nowe Miasto 19,0 11,0 4,0 2 890 77,0 34,0 19

20 Koło nr 38 Warka – Miasto 12,0 11,0 12,0 70 32,5 35,0 20

Zajęte

miejsce

RAZEM

L.p. Koło  P.Z.W.

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



I tura

M.O     

26.06.2016 r.

II tura

M.O   

10.07.2016 r.

III tura
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18.09.2016r.

Zajęte miejsca w zawodach
Suma

punktów
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Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsca w

zawodach

Zajęte

miejsce

RAZEM

L.p. Koło  P.Z.W.

21 Koło nr 38 Warka – Miasto 1 19,0 5,0 12,0 66,0 36,0 NK

22 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 6 19,0 7,0 12,0 950 55,0 38,0 22

23 Koło nr 3 Drzewica 4 19,0 11,0 8,0 2 670 82,0 38,0 23

24 Koło nr 3 Drzewica 3 19,0 11,0 11,0 360 89,0 41,0 24

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146


